dell'inclusione di cui all’art.11, comma 1, della L.r. n.1 del 09.01.2025. 

VISTO il prospetto di riparto approvato dei contributi da erogare ai soggetti riportati nell’allegato 

“A” al precitato D.D.G. n. 1996 del 10.07.2025 il cui importo totale è pari a € 315.156,50 

(trecentoquindicimilacentocinquantasei/50); 

VISTO il D.R.A. n. 2033 del 11 luglio 2025 con il quale è approvato il prospetto allegato (Allegato 

A), che ne costituisce parte integrante e, contestualmente, è stata impegnata la somma complessiva 

di € 315.156,50, (trecentoquindicimilacentocinquantasei/50) sul Capitolo “180036 “spese per 

manifestazioni e iniziative nell’ambito delle politiche sociali, della famiglia e delle migrazioni per 

diffondere la cultura della parità di genere, del rispetto delle differenze, dell’accoglienza e 

dell’inclusione ai sensi della legge regionale 29 luglio 2021, n.

[...]

piano dei conti U.1.03.02.02.000 - per l’erogazione dei contributi da erogare ai soggetti inseriti nel 

precitato prospetto. 

VISTO il D.R.S. n. 2487 del 03 settembre 2025 con il quale, dall’impegno assunto con il D.R.A. n. 

2033 dell’11.07.2025 viene disimpegnata la somma pari ad € 12.360,00 

(dodicimilatrecentosessanta/00) sul Cap.180036 per le motivazioni in esso contenute e, pertanto, la 

somma disponibile per l’Erogazione dei contributi di cui in narrativa è pari ad € 302.796,50; 

VISTA l’istanza del 21.05.2025, presentata dall’Associazione Accademia della Cultura APS sita